
Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

ORDEM DE COMPRA Nº 10947/2022

Protocolo AAX: 188291902

Processo Licitação: 555/2022Modalidade: Pregão Eletrônico

GeradaSituação Atual:

Solicitação Atendida: 29822/2022

Data de Geração : Usuário Responsável : FRANCINI DOS SANTOS PELEGRINI20/09/2022 12:01

FORNECEDOR

SENHOR FORNECEDOR, no ato da entrega do material é obrigatória a apresentação desta ORDEM DE COMPRA ao funcionário
responsável pelo recebimento.

REDE COMPRE BEM EIRELI - EPP.Fornecedor:

CNPJ / CPF : 04.725.386/0001-50 Inscrição 90245725-92

Endereço : Número : 73Rua Bernardo Vacheski

TatuquaraBairro:Complemento

Estado :Cidade : Curitiba PR

81.940-040CEP :País : BR
(041) 3564-6542
(055) (041) 3564-6542

FAX :Telefone:

e-mail : licitaredecomprebem@gmail.com

Agência:Banco : 001 BANCO DO BRASIL S.A. 121839-5Conta :
3007-4-AGENCIA
ROCKFELLER

ÓRGÃO ATENDIDO

CNPJ da Unidade 13950733000139

60 - FUNDO DA DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO PARANA - FUNDEPUnidade COP :

Órgão COP : 7 - DEFENSORIA PÚBLICA

DPPR - Defensoria Pública do Estado do ParanáÓrgão GMS :

LOCAL DE ENTREGA

DPPR - Depósito CentralDescrição :

Complement

Avenida São Gabriel

condomínio Vitamar - Barracão 4

Logradouro :

Cidade : Campo PequenoColombo Bairro :

Estado :

83.404-000CEP :

PRContato :
Elisandro / Laura Biavati / Jeniffer dos Santos / 41 3562-
5756 / 41 3313-7309

Telefone : 41 3313-7312
FAX :

Número : 433

INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

Empenho : 22000674

Projeto Atividade : 6009 - FUNDO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ - FUNDEP

Dotação 07.60.03.061.43.000.6009.33903007.250

Natureza de Despesa: 33903007-GENEROS DE ALIMENTACAO

250-DIRETAMENTE ARRECADADOSFonte :

ITENS DA ORDEM

8907.1575 - Adoçante, TIPO: Dietético, ASPECTO: Líquido, APRESENTAÇÃO: Com bico dosador,
COMPOSIÇÃO: À base de edulcorante artificial aspartame, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isento de
sujidades, substâncias estranhas a sua natureza e não conter glúten, EMBALAGEM: Frasco plástico com tampa
e lacre de segurança, PESO LÍQUIDO: 100ml, UNID. DE MEDIDA: Unitário

Descrição

Atender normas vigentes da Anvisa/MS: .
Fabricante: .
Marca: ZEROCAL
Origem: .
Procedência: .

Preenchimento de

Unidade de Medida : Unitário

Periodicidade : Dia de Entrega:

Situação Atual:Tipo do Item : MATERIAL DE CONSUMO Gerado

ITEM 1 DE1

 de 2terça-feira,  20 de setembro de 2022 12:01 Página 1



Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

Valor Total : 1.480,0000Valor Unitário 14,8000

Quantidade Total : 100

RESUMO

1.480,0000Valor Total da Ordem de 22000674Empenho :

Data Limite para Entrega 19/10/2022Total de Itens : 1

Responsável :

 de 2terça-feira,  20 de setembro de 2022 12:01 Página 2


		2022-09-20T11:18:31-0300
	FRANCINI DOS SANTOS PELEGRINI:04306242986




